

# GÖÇ DERGİSİ



ISSN: 2054-7110  
e-ISSN: 2054-7129

**Göç Dergisi** (GD) göç arařtırmaları alanında uzman bir süreli yayındır. *Göç Dergisi* insan göçü, göçmenler ve göçmenlik ile ilgili bilimsel çalıřmaları ve tartıřmaları yayınlamayı amaç edinmiř hakemli ve uluslararası disiplinler arası bir alan dergisidir. *Göç Dergisi* sığınmacılar, mülteciler, düzensiz göçmenler, beyin göçü, iřçi göçü, geri dönüşler gibi konular yanında göç etmeyenler ile ilgili arařtırmaları ve göçle ilgili kuramsal yeni, özgün ve yayınlanmamıř bilimsel çalıřmaları yayınlamayı amaçlamaktadır. *Göç Dergisi'*nde insan hareketliliğinin ekonomik, toplumsal, coğrafi, kültürel, psikolojik, tarihsel, hukuki ve saėlık ile ilgili yönleri üzerine niteliksel, niceliksel veya karma yöntemleri kullanan özgün arařtırmalar, kavramsal tartıřmalar ve eleřtiriler yayınlanmaktadır.

## Göç Dergisi,

China Academic Journals Database (CNKI Scholar)  
EBSCO Academic Search  
ERIH PLUS  
Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers  
Research Papers in Economics (RePEc)  
indekslerinde taranmaktadır.

**Göç Dergisi** American Sociological Association'ın Publication Options Dergi Kataloėunda da yer almaktadır.

**Göç Dergisi** yılda iki kez Mayıs ve Ekim aylarında yayınlanır.

**Göç Dergisi** Transnational Press London tarafından yayınlanmaktadır.

Adres:  
URL: [www.GocDergisi.com](http://www.GocDergisi.com)  
Email: [info@tplondon.com](mailto:info@tplondon.com)

---

Dergide yayınlanan makaleler ve katkılarda yazarlar tarafından açıklanan görüşler ve tercih edilen rapor ve kaynaklarda belirtilen görüşler *Göç Dergisi'*nin, yayın kurullarının, yayıncının veya editörlerin görüşlerini yansıtmamaktadır. Bilgi ve görüşlerin sorumluluėu tamamen yazarlara aittir. Makaleler tamamen yazarın sorumluluėundadır. Yayıncı, *Transnational Press London Göç Dergisi'*nde yayınlanmış bilgilerin kullanımından kaynaklı sonuçlardan ve hatalardan sorumlu tutulamaz. Aynı biçimde yayınlanmış reklamlar ve tanıtım yazılarında geçen ürün ve hizmetler yayıncı veya editörler tarafından tavsiye edilmiş sayılamaz.

**COPYRIGHT:** © 2013-2019 *Transnational Press London*. Tüm hakları saklıdır. Arařtırma ve kiřisel çalıřma, eleřtiri amaçlarında adil ve yasaların izin verdiėi oranda kullanım dıřında, *Göç Dergisi'*nde yayınlanmış makalelerin tümü ya da herhangi bir kısmı yayıncının yazılı izni olmaksızın yayınlanamaz, depolanamaz, paylaşılamaz ve herhangi bir biçim ve yöntemle satılamaz. Abone olan kurumlar, abonelikleri sürdürdüėü süreçte dergide yayınlanan makalelerin fotokopilerini, ücretsiz olmak kaydıyla, ve sadece öğretim amacıyla öğrencilerine daėıtabilirler. Bu konudaki taleplerinizi bize iletiniz

[sales@tplondon.com](mailto:sales@tplondon.com)

Göç Dergisi kapak dizaynı Nihal Yazgan, TPL Logo dizaynı Gizem ÇAKIR tarafından yapılmıřtır.

## **KURUCU BAŞ EDİTÖR:**

İbrahim **Sirkeci**, Regent's Üniversitesi Londra, İngiltere



## **EDİTÖRLER:**

Tuncay Bilecen, Kocaeli Üniversitesi  
Vildan Mahmutoğlu, Galatasaray Üniversitesi  
Mehmet Gökay Özerim, Yaşar Üniversitesi  
Armagan Teke Lloyd, Abdullah Gül Üniversitesi  
Ali Tilbe, Namık Kemal Üniversitesi  
Fethiye Tilbe, Namık Kemal Üniversitesi  
Deniz Eroğlu Utku, Trakya Üniversitesi  
Pınar Yazgan, Sakarya Üniversitesi  
M. Murat Yüceşahin, Ankara Üniversitesi

## **KİTAP İNCELEME EDİTÖRÜ:**

Tuncay Bilecen, Kocaeli Üniversitesi  
Esin Hamdi Dinçer, Artvin Çoruh Üniversitesi

## **BİLİMSEL DEĞERLENDİRME KURULU:**

Adem Başbüyük, Erzincan Üniversitesi	Mustafa Yakar, Süleyman Demirel Üniversitesi
Ali Akarca, Illinois Üniversitesi, ABD	Onur Unutulmaz, Ankara Sosyal Bil. Üniversitesi
Ali Çağlar, Hacettepe Üniversitesi	Osman Gümüüşü, Çankırı Karatekin Üniversitesi
Altay Manço, IRFAM, Belçika	Philip L. Martin, Kaliforniya Üniversitesi Davis, ABD
Ayhan Kaya, Bilgi Üniversitesi	Samim Akgönül, Strasbourg Üniversitesi, Fransa
Ayşe Gedik, Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Saniye Dedeoğlu, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Ayten Er, Gazi Üniversitesi	Selma Akay Ertürk, İstanbul Üniversitesi
Bahar Başer Öztürk, Coventry Üniversitesi, İngiltere	Selmin Kaşka, Marmara Üniversitesi
Cevdet Yılmaz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi	Sibel Kalaycıoğlu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi
Çisel Ekiz Gökmen, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi	Sinan Zeyneloğlu, Nish Research, Irak
Fuat Güllüpınar, Anadolu Üniversitesi	Sonel Bosnalı, Namık Kemal Üniversitesi
Gülseli Baysu, Queens Üniversitesi Belfast, Kuzey İrlanda	Süreyya Sönmez Efe, Lincoln Üniversitesi, İngiltere
Harun Tunçel, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi	Ulaş Sunata, Bahçeşehir Üniversitesi
Işık Kulu-Glasgow, Güvenlik ve Adalet Bakanlığı, Hollanda	Yaprak Civelek, İstanbul Arel Üniversitesi
İlker Ataç, Viyana Üniversitesi, Avusturya	Yusuf Adıgüzel, İstanbul Üniversitesi
Jeffrey H. Cohen, Ohio Devlet Üniversitesi, ABD	Yücel Acer, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Levent Soysal, Kadir Has Üniversitesi	Zerrin Toprak Karaman, Dokuz Eylül Üniversitesi
M. Ali Dikerdem, Middlesex Üniversitesi, İngiltere	
Medine Sivri, Osmangazi Üniversitesi	
Mustafa Mutluer, Ege Üniversitesi	

---

Editörden <i>Vildan Mahmutoglu ve Tuncay Bilecen</i>	113
Göçmen Dövizinin Sonuçları ve Göç: Teorik Yarışmalar, Gerçek Fırsatlar <i>Jeffrey H Cohen</i>	119
Kamusal Alan ve Göç Almanya'daki Türkiyeli Göçmenlerin Ulusötesi Alanı Üzerine Bir İnceleme <i>Emre Eren Korkmaz</i>	151
İngiltere'den Türkiye'ye 'Düzensiz' Göçmen Dövizini Gönderme Davranışının Nedenleri Üzerine Nitel Bir İnceleme <i>Fethiye Tilbe</i>	173
Farklılık ve Farkındalık Ekseninde Suriyeli Göçmen Nüfusun Sosyolojik Özellikleri: Payas İlçesi Örneği <i>Suat Kolukırtık ve Nurcan Özcan</i>	191
Agamben'in Siyasal Kuramı ve Türkiye'deki Suriyelilerin Hukuksal Statüleri <i>Esin Hamdi Dinçer</i>	213
Göç Çatışma Modeli Temelinde Hedef Ülkedeki Güvensizlik Algısına Yönelik Analitik Bir Çerçeve: Göçmen Destek Grupları, Pozitif Psikolojik ve Sosyal Sermaye <i>Sevim Atila Demir and Pınar Yazgan</i>	229
VAKA ÇALIŞMASI: Türkiye'de Yabancı Uyruklu Göçmen Öğrencilerin Türk Öğrencilere Karşı Duygusal Mesafe Durumlarının İncelenmesi: İstanbul-Avcılar Örneği <i>Gülden Büyükeadağ, Mesut Gülper, Sertaç Çelikeçeken</i>	249
Kitap incelemeleri <i>Elif Ceyhan, Tuncay Bilecen, Gülten Madendağ, Kübra Kaşıkçı</i>	265

---

## Makale hazırlama

*Göç Dergisi'*ne gönderilen makaleler orijinal ve yayınlanmamış çalışmalar olup 8000 kelime uzunluğunda veya daha kısa olabilir. Makaleler Türkçe yazılmalı ve Türkçe 150 kelimelik özetin yanında İngilizce uzun özet eklenmelidir. Makaleler elektronik olarak derginin web sitesinden yapılmalıdır.

Akademisyen, uygulayıcı, politika üreticilerin ve göçmenlerin bakış açılarından araştırma ve katkıları *Göç Dergisi'*nde görmeyi umuyoruz. Dergiye sunulacak özgün çalışmalar uluslararası akademik standartlara uygun ve dergi yazım kurallarına uygun olmalıdır. Dergiye sunulan makaleler APA biçim kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır (Bkz. *Publication Manual of the American Psychological Association*).

Makaleler tercihen word dosyası olarak gönderilmelidir. OpenOffice, Microsoft Word, RTF veya WordPerfect dokümanı dosyası biçimleri de kabul edilebilir. Baskı için, resimlerin kaliteli kopyalarını ek dosya olarak gönderiniz.

Dergiye gönderilen yazılar çifte kör hakem sistemi içinde değerlendirilecektir. Başvuruların yazar bağımsız değerlendirilmesi, yazar ve hakem kimliklerinin birbirlerine bildirilmemesi için gayret gösterilmektedir. Yazarlar metinde adları ve kurumları geçen yerleri silmelidirler. Dergiye gönderilen makaleler editörler ve hakemler tarafından incelenmektedir. Hakemlerin karar verirken yapıcı ve yol gösterici yorumlar yapmaları beklenmektedir. Normal olarak makalenin alınmasından sonraki 3 ay içerisinde bir karara varmak hedeflenmekte ancak zaman zaman daha uzun süreler gerekebilmektedir.

## Abonelik bilgileri

Derginin web sitesinde gerekli abonelik bilgileri ve seçenekleri bulunmaktadır. E-posta aracılığıyla daha fazla bilgi alabilirsiniz: [sales@tplondon.com](mailto:sales@tplondon.com).

Web adresi: <http://www.gocdergisi.com>

ISSN: 2054-7110 - e-ISSN: 2054-7129